

Resultat av OVK-mätningar

OVK-mätningarna som gjordes i maj visade att vårt ventilationssystem behöver trimmas något. Det handlar om mindre justeringar och framför allt om att fördelningen av frånluft mellan kök och badrum inte var så som det var specificerat i byggprojekteringen. Vi kommer därför att ta in en entreprenör för att göra de justeringar som behövs. Ventilationen är generellt bra i våra hus, och tilluften kommer in utifrån under fönstren, så luftkvaliteten är det inga problem med. När justeringen kommer göras är ännu inte bestämt.

En notering som besiktningsmännen gjorde var dock att väldigt få av våra grillfläktar har ordentligt rengjorda fläktfilter. Det är lägenhetsinnehavarens ansvar att rengöra fläktfiltret, och du gör det enklast genom att plocka ner det och rengöra med diskmedel och kokhett vatten.



Cykelställ i cykelförråden

Våra cykelförråd har nu utrustats med enkla cykelställ, för att utöka möjligheterna att låsa fast sin cykel och skapa mer ordning i cykelförråden.

Cykelverkstaden i garaget har nu också utrustats med en cykelpump.

Kom ihåg att rengöra grillfläkten

Nu är våren och varmare väder i antågande och vi får chansen att till fullo utnyttja våra balkonger eller vädra ut gammal vinterluft. Tänk på att visa hänsyn till dina grannar genom att till exempel inte röka eller vara störande på annat sätt på balkongen. Röken letar sig gärna in i dina grannars lägenheter antingen genom fönster eller genom luftintagen under varje fönster, genom undertrycket vi har i huset. Tack för hjälpen!

Fusionsplanen har registrerats

Nu har vår fusionsplan för fusionen mellan BRF Hjortronstället 1 och 2 äntligen blivit godkänd och registrerad av Bolagsverket. Det betyder att nästa steg är att hålla en extra årsstämma för att besluta om att genomföra fusionen. Stämman planeras att hållas efter skolstarten i höst, och mer information kommer ut ett par veckor innan. Fusionsplanen finns redan nu på vår hemsida.

Glad sommar önskar styrelsen

Med det återstår inte mer för oss än att önska er alla en glad sommar!